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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM KONTRATË E LIDHUR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia Mirditë 

Adresa Sheshi “Abat Doçi”Rrëshen 

Tel/Fax: (00355) (0) 2162233        

E-mail: bashkia@bashkiamirdite.gov.al         

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Ankand Publik i Hapur 

 

3. Data e zhvillimit te ankandit 06.07.2020 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Dhenie me qira te pasurise se paluajtshme sipas 

udhezimit nr.1 date 09.06.2016” Per Rregullat, Procedurat e Kerkimit, te Shqyrtimit e te Miratimit 

te Kerkesave per Dhenie ne Perdorim te Fondit pyjor dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë 

pyjore: Kunorë -Valmor, me ngastrat nr.93c, 94c, 94d, 94e, 95d, 94a, 94b, me siperfaqe prej 

5.28644 ha ne pronesi te Bashkise Mirdite, “Për qellimi pushimi argetimi” me afat perdorimi 

(qiraje), 10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr.402, zk.2327, vol.1, faqe 203 me çertifikatë 

pronësie nr.1009652, me veprimtari: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

5. Vlera Fillestare e Dhënies me Qira 366 157.6 (Treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e 

pesedhjete e shtate pike gjashte) lekë/vit. 

6. Vlera totale e kontratës: 406 157 (katerqind e gjashte mije e njeqind e pesedhjete e shtate) leke pa 

Tvsh ne 1 (nje) vit. 

 

7. Data e Lidhjes së Kontratës me noteri: 21.09.2020 (Nr.0450 Rep, Nr.279 Kol.) 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri: “KUNORA GROUP” Shpk, Nr. NIPT: L98901001H 

Adresa:  Lezhë, Rrëshen, Rruga e Arbrit, Pallati 5 katesh, H.1, Kati 4, 11/1, Zona kadastrale 3224, 

Nr.pasurie 8/223+1-11/1 Mirditë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


